
ZARZĄDZENIE NR 580/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) i § 10 pkt 3 uchwały Nr LIV/398/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2014 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 303 090,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1 725,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 349 238,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 47 873,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 75 328 479,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 61 788 261,00 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 13 540 218,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 80 750 849,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 58 502 644,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 22 248 205,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

inż. Adam Kiełczewski

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 580/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 31 października 2014 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2014 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 680 719,00 3 000,00 2 683 719,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

24 000,00 3 000,00 27 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 000,00 3 000,00 27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 033,00 140 000,00 382 033,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 242 033,00 140 000,00 382 033,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 140 000,00 140 000,00 280 000,00

Razem: 67 374 665,00 143 000,00 67 517 665,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 248,00 - 1 725,00 24 523,00

80101 Szkoły podstawowe 26 248,00 - 1 725,00 24 523,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 248,00 - 1 725,00 24 523,00

852 Pomoc społeczna 7 145 734,00 160 090,00 7 305 824,00

85203 Ośrodki wsparcia 408 000,00 33 600,00 441 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

408 000,00 33 600,00 441 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 433 464,00 83 712,00 6 517 176,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 433 464,00 83 712,00 6 517 176,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 000,00 8 170,00 107 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

99 000,00 8 170,00 107 170,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 158 369,00 34 608,00 192 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

158 369,00 34 608,00 192 977,00

Razem: 7 570 100,00 158 365,00 7 728 465,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 580/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 31 października 2014 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2014 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 209 500,00 0,00 2 209 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 209 500,00 0,00 2 209 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 210,00 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 15,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 790,00 - 225,00 4 565,00

750 Administracja publiczna 5 178 273,00 0,00 5 178 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 495 374,00 0,00 495 374,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 890,00 240,00 2 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 803,00 - 147,00 8 656,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 268,00 - 93,00 5 175,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200 730,00 0,00 4 200 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 420,00 6 400,00 237 820,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 2 055,00 2 055,00 4 110,00

4430 Różne opłaty i składki 64 632,00 - 8 455,00 56 177,00

801 Oświata i wychowanie 26 260 846,00 0,00 26 260 846,00

80101 Szkoły podstawowe 11 175 625,00 - 237,00 11 175 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 782 627,00 - 200,00 7 782 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403 268,00 - 34,00 1 403 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 199 928,00 - 3,00 199 925,00

80104 Przedszkola 5 666 595,00 907,00 5 667 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457 103,00 760,00 3 457 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 081,00 130,00 616 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 795,00 17,00 87 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 698,00 - 5 500,00 39 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 592,00 5 500,00 175 092,00

4270 Zakup usług remontowych 34 300,00 4 000,00 38 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 665,00 - 4 000,00 150 665,00

80110 Gimnazja 7 165 199,00 - 670,00 7 164 529,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 969 589,00 - 560,00 4 969 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 706,00 - 96,00 915 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 130 512,00 - 14,00 130 498,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 206,00 - 730,00 60 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 847,00 - 730,00 11 117,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 191,00 - 150,00 13 041,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 24 841,00 150,00 24 991,00

80195 Pozostała działalność 256 306,00 730,00 257 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 213,00 730,00 41 943,00

851 Ochrona zdrowia 673 190,00 0,00 673 190,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 491 190,00 0,00 491 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 960,00 2 304,00 72 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 289,00 474,00 26 763,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 - 2 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 22,00 262,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 5 900 748,00 3 000,00 5 903 748,00

85203 Ośrodki wsparcia 138 250,00 0,00 138 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 1 586,00 5 716,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 64,00 164,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 350,00 1 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

24 000,00 3 000,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 3 000,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 740 545,00 0,00 1 740 545,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12 250,00 - 12 250,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 850,00 4 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 6 400,00 27 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 5 000,00 18 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 540,00 - 2 000,00 5 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 391 118,00 0,00 1 391 118,00

85305 Żłobki 818 257,00 0,00 818 257,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 252,00 - 3 410,00 2 842,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103,00 - 602,00 501,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,00 - 587,00 488,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 - 103,00 87,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 153,00 - 83,00 70,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,00 - 15,00 12,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 804,00 4 080,00 34 884,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 436,00 720,00 6 156,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 278,00 140 000,00 1 153 278,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 310 166,00 140 000,00 450 166,00

3240 Stypendia dla uczniów 208 133,00 140 000,00 348 133,00

Razem: 72 792 235,00 143 000,00 72 935 235,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 248,00 - 1 725,00 24 523,00

80101 Szkoły podstawowe 26 248,00 - 1 725,00 24 523,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 005,00 - 1 725,00 24 280,00

852 Pomoc społeczna 7 145 734,00 160 090,00 7 305 824,00

85203 Ośrodki wsparcia 408 000,00 33 600,00 441 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 763,00 5 500,00 247 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 164,00 965,00 46 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 950,00 22 635,00 60 585,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 500,00 5 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 433 464,00 83 712,00 6 517 176,00

3110 Świadczenia społeczne 5 975 965,00 81 274,00 6 057 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 898,00 1 300,00 9 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 630,00 1 138,00 13 768,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 000,00 8 170,00 107 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 1 260,00 15 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 023,00 165,00 2 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 562,00 6 745,00 89 307,00

85295 Pozostała działalność 158 369,00 34 608,00 192 977,00

3110 Świadczenia społeczne 150 600,00 33 600,00 184 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 489,00 867,00 7 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142,00 152,00 1 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 138,00 - 11,00 127,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 3



Razem: 7 570 100,00 158 365,00 7 728 465,00

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 580/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 31 października 2014 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2014 rok

§ 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 303 090,00 zł (zwiększenie) są następujące:

1) rozdział 85203 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.467.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 33 600,00 zł na zadanie 
zlecone na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

2) rozdział 85212 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.453.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 56 272,00 zł na zadanie 
zlecone na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem wyroku 
TK z dnia 5.12.2013 r.,

3) rozdział 85212 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.454.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 27 440,00 zł na 
podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych 
dzieci,

4) rozdział 85213 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.461.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 3 000,00 zł na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,

5) rozdział 85228 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.462.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 8 170,00 zł na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
w miejscu zameldowania,

6) rozdział 85295 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.455.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 34 608,00 zł na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Rady Ministrów,

7) rozdz. 85415 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 16.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.486.2014.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 140 000,00 zł na zadanie 
własne.

§ 2. Zmiany planu dochodów na kwotę 1 725,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 80101 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2014 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.525.2014.MA zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 1 725,00 zł w związku 
z nadwyżką środków na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne.

§ 3. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 303 090,00 zł są następujące:

1) rozdział 85203 § 4010-5 500,00 zł, § 4110-965,00 zł, § 4210-22 635,00 zł § 4270-4 500,00 zł – zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 33 600,00 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi,

2) rozdział 85212 § 3110-81 274,00 zł, § 4210-1 300,00 zł, § 4300-1 138,00 zł – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 83 712,00 zł na zadanie zlecone na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
w związku z wykonaniem wyroku TK z dnia 5.12.2013 r.  oraz na podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia 
pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci,

3) rozdział 85213 § 4130 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na dofinansowanie opłacania składek 
na ubezpieczenie zdrowotne,

4) rozdział 85228 § 4110-1 260,00 zł, § 4120-165,00 zł, § 4170-6 745,00 zł – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 8 170,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zameldowania,

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 1



5) rozdział 85295 § 3110-33 600,00 zł, § 4010-867,00 zł, § 4110-141,00 zł – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
34 608,00 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Rady Ministrów,

6) rozdz. 85415 § 3240 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 000,00 zł na zadanie własne z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

§ 4. Zmiany planu wydatków (zmniejszenie) na kwotę 1 725,00 zł są następujące:

1) rozdział 80101 § 4240 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 725,00 zł w związku z nadwyżką środków na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne.

§ 5. Przesunięcia w planie wydatków w kwocie 46 148,00 zł są następujące:

1) dokonuje się przesunięcia 225,00 zł w rozdz. 60016 z § 4170 do § 4110 – 210,00 zł i § 4120 – 15,00 zł na 
wykonanie projektu organizacji ruchu obejmującego lokalizację progów drogowych,

2) dokonuje się przesunięcia 240,00 zł w rozdz. 75011-USC z § 4040-147,00 zł i § 4140 – 93,00 zł do § 3020 na 
refundację kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, zgodnie z przepisami wewnętrznymi,

3) dokonuje się przesunięcia 2 055,00 zł w rozdz. 75023 z § 4430 do § 4400 na opłacenie czynszu za lokal 
użytkowy położony na parterze w budynku na os. Południe 36 (była Biblioteka Pedagogiczna),

4) dokonuje się przesunięcia 6 400,00 zł w rozdz. 75023 z § 4430 do § 4300 na wykonanie dokumentacji 
wymaganej przepisami ustawy o ochronie danych osobowych przez wyspecjalizowaną firmę,

5) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 50,00 zł w PM Nr 2 w rozdz. 80146 z § 4410 do § 4700 na 
warsztaty nauczycieli,

6) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 730,00 zł w UM z rozdz. 80146 § 4210 do rozdz. 
80195 § 4300 z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne z ekologii dla szkół podstawowych,

7) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 9 600,00 zł w PM Nr 4 w rozdz. 80104 z § 4170 – 5 500,00 zł 
i § 4300 – 4 000,00 zł do § 4210 – 5 500,00 zł i § 4270 – 4 000,00 zł na ułożenie polbruku na posesji 
przedszkola i zakup materiałów do drobnych remontów oraz w rozdz. 80146 z § 4410 – 100,00 zł do § 4700 – 
100,00 zł  na warsztaty nauczycieli,

8) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS w kwocie 19 050,00 zł następująco: w rozdz. 85154 z § 4270 – 
2 300,00 zł i § 4700 – 500,00 zł do § 4170 – 2 304,00 zł, § 4210 – 474,00 zł i § 4280 – 22,00 zł, w rozdz. 
85203 DDP z § 4270 – 2 000,00 zł do § 4210 – 1 586,00 zł, § 4280 – 64,00 zł i § 4350 – 350,00 zł, w rozdz. 
85219 z § 4140 – 12 250,00 zł i § 4370 – 2 000,00 zł do § 4170 – 2 850,00 zł, § 4210 – 6 400,00 zł i § 4300 – 
5 000,00 zł, na adaptację nowych pomieszczeń przeznaczonych dla pracowników sekcji finansowo-księgowej 
oraz korespondencję, usługi bhp i bieżące opłaty, badania profilaktyczne, wynagrodzenie terapeutów, usługi 
internetowe,

9) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS w kwocie 11,00 zł w rozdz. 85295 z § 4120 do § 4110 na składki 
ZUS,

10) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz. 85305 w ramach projektu POKL p.n. „Utworzenie żłobka 
w Grajewie” na kwotę 4 800,00 zł następująco: z § 4017 – 3 410,00 zł i § 4019 – 602,00 zł, § 4117 – 587,00 zł, 
§ 4119 – 103,00 zł, § 4127 – 83,00 zł, § 4129 – 15,00 zł do § 4217 – 4 080,00 zł, § 4219 – 720,00 zł,

11) dokonuje się przesunięcia 1 000,00 zł w rozdz. 92601 z § 4260 (stadion) do § 4260 (Orlik) na energię,

12) dokonuje się przesunięciaw planie według poniższego zestawienia:

a) rozdział 80104 – zmniejszenie na kwotę 1 080,00 zł: PM Nr 1 – z § 4010 – 300,00, z § 4110 – 52,00, 
z § 4120 – 8,00, PM Nr 4 – z § 4010 – 300,00, z § 4110 – 52,00, z § 4120 – 8,00, PM Nr 6 – z § 4010 – 
300,00, z § 4110 – 52,00, z § 4120 – 8,00,

b) ZSM NR 1: rozdz. 80101 zmniejszenie - 96,00 zł z § 4010 – 80,00, z § 4110 – 14,00, z § 4120 – 2,00,

c ) ZSM NR 2: rozdz. 80101 zmniejszenie – 94,00 zł z § 4010 – 80,00, z § 4110 – 13,00, z § 4120 – 
1,00, 80110 – zmniejszenie 311,00 zł z § 4010 - 260,00, z § 4110 – 45,00, z § 4120 – 6,00,

d) ZSM NR 3: rozdz. 80101 – zmniejszenie 47,00 zł z § 4010 – 40,00, § 4110 – 7,00, 80110 – zmniejszenie 
359,00 zł z § 4010 – 300,00, § 4110 – 51,00, § 4120 – 8,00,

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 2



e) do rozdziału 80104 – zwiększenie 1 987,00 zł, PM Nr 2 – § 4010 -1 660,00, § 4110 – 286,00, § 4120 – 
41,00.

§ 6. Zmiana w planie wydatków jest następująca:

1) w rozdz. 75011 USC w ramach § 4010 w miejsce zaplanowanej w 2014 r. odprawy emerytalnej pracownika, 
który odejdzie na emeryturę w I 2015 r. planuje się nagrodę jubileuszową pracownika (pracownica złożyła 
dodatkową dokumentację poświadczającą uprawnienie do nagrody).

Id: 0FC00D63-BE07-43B3-A825-4CA366925BFD. Podpisany Strona 3




